

Hartmanns Holding ApS

Egeallé 265
8600 Silkeborg

CVR-nummer: 30362438

ÅRSRAPPORT
1. oktober 2017 - 30. september 2018

(12. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 11. marts 2019

Dirigent: Jens Hartmann Møller Nielsen



INDHOLDSFORTEGNELSE

Påtegninger	3
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	4
Ledelsesberetning mv.	7
Selskabsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Årsregnskab 1. oktober 2017 - 30. september 2018	9
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter.....	12
Anvendt regnskabspraksis.....	15

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Hartmanns Holding ApS Egeallé 265 8600 Silkeborg
	E-mail: f11291@live.dk
	CVR-nr.: 30 36 24 38
	Stiftet: 20. marts 2007
	Regnskabsår: 1. oktober - 30. september
Direktion	Jens Hartmann Møller Nielsen
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7 A 7700 Thisted
Revisor	EKL Revision, Registreret revisionsanpartsselskab Skomagervej 13b 7100 Vejle
Ejerforhold	Jens Hartmann Møller Nielsen Egeallé 265 8600 Silkeborg

LEDELSESBERETNING

Selskabets hovedaktivitet

Selskabets hovedaktiviteter har i lighed med tidligere år bestået af at fungere som holdingselskab i forbindelse med investering i tilknyttede- og associerede virksomheder.

Usædvanlige forhold

Der er ikke registreret nogen usædvanlige forhold i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Usikkerhed ved indregning og måling

Ledelsen har ikke registreret nogen væsentlige usikkerheder ved indregninger og målinger i forbindelse med udarbejdelsen af årsrapporten.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig nogenlunde som forventet, dog er årets resultat væsentligt påvirket af et underskud i en koncernvirksomhed. Årets resultat udgør et underskud på t.kr. 176, hvilket anses for utilfredsstillende.

Selskabets ansvarlige kapital udgør t.kr. 125. Efter overførsel af årets resultat udgør årets frie egenkapital t.kr. -1.515 og selskabets samlede egenkapital er negativ med t.kr. 1.390.

Selskabet har tabt mere end 50% af anpartskapitalen, som forventes reableret ved egen indtjening og/ eller ved en delvis gældseftergivelse fra kapitalejeren.

Betydningsfulde hændelser indtruffet efter statusdag

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling

Selskabets fremtidige resultater er meget afhængige af resultatudviklingen i selskabets associerede virksomhed. Der forventes for det kommende år et positivt resultat i den associerede virksomhed, som vil medføre et positivt resultat for regnskabsåret 2018/19.

RESULTATOPGØRELSE
1. OKTOBER 2017 - 30. SEPTEMBER 2018

	2017/18	2016/17
1 Indtægter af kapitalandele	-169.158	-213.755
Andre eksterne omkostninger.....	-4.625	-4.375
DRIFTSRESULTAT	-173.783	-218.130
2 Andre finansielle indtægter	64.408	150.519
Andre finansielle omkostninger	-64.482	-133.765
ORDINÆRT RESULTAT FØR SKAT	-173.857	-201.376
3 Skat af årets resultat	-2.182	-2.724
ÅRETS RESULTAT	-176.039	-204.100
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING		
Overført resultat	-176.039	-204.100
DISPONERET I ALT	-176.039	-204.100

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
 AKTIVER

	2018	2017
4 Kapitalandele i associerede virksomheder	0	0
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder	1.300.000	1.300.000
	<hr/>	<hr/>
Finansielle anlægsaktiver	1.300.000	1.300.000
	<hr/>	<hr/>
ANLÆGSAKTIVER	1.300.000	1.300.000
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	624.605	664.355
Udskudt skatteaktiv	0	2.182
	<hr/>	<hr/>
Tilgodehavender	624.605	666.537
	<hr/>	<hr/>
Likvide beholdninger	23	20.841
	<hr/>	<hr/>
OMSÆTNINGSAKTIVER	624.628	687.378
	<hr/>	<hr/>
AKTIVER	1.924.628	1.987.378
	<hr/> <hr/>	<hr/> <hr/>

BALANCE PR. 30. SEPTEMBER 2018
PASSIVER

	2018	2017
Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat	-1.514.859	-1.338.820
6 EGENKAPITAL	-1.389.859	-1.213.820
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.300.000	1.300.000
7 Langfristede gældsforpligtelser	1.300.000	1.300.000
Anden gæld	4.000	4.000
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	2.010.487	1.897.198
Kortfristede gældsforpligtelser	2.014.487	1.901.198
GÆLDSFORPLIGTELSE	3.314.487	3.201.198
PASSIVER	1.924.628	1.987.378
8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

NOTER

	2018	2017
1 Indtægter af kapitalandele		
Resultat af kapitalandele i associerede virksomheder		
Resultatandele fra associerede virksomheder efter skat.....	-169.158	-213.755
Indtægter af kapitalandele i alt.....	-169.158	-213.755
2 Andre finansielle indtægter		
Renter, omsætningsaktiver.....	38.408	85.519
Renter, anlægsaktiver.....	26.000	65.000
	64.408	150.519
3 Skat af årets resultat		
Regulering af udskudt skat.....	-1.034	2.724
Nedskrivning skatteaktiv.....	3.216	0
	2.182	2.724
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris, primo.....	100.000	100.000
Kostpris 30. september 2018	100.000	100.000
Op- og nedskrivninger primo.....	-100.000	-100.000
Årets resultatandele.....	-169.158	-213.755
Nedskrivning af tilgodehavende.....	169.158	213.755
Op- og nedskrivninger 30. september 2018	-100.000	-100.000
Regnskabsmæssig værdi 30. september 2018.....	0	0

Kapitalandele i associerede virksomheder kan specificeres således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Resultat
Porticus ApS CVR-nr. 30 36 46 00	Silkeborg	50%	-2.806.486	-338.316

NOTER

	2018	2017
5 Tilgodehavender hos associerede virksomheder		
Anskaffelsessum, primo	1.300.000	1.300.000
	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>

Der er ikke aftalt noget nærmere afdragsforløb vedrørende tilgodehavende ved associeret virksomhed.

	1/10 2017	Forslag til resultat- disponering	30/9 2018
6 Egenkapital			
Virksomhedskapital.....	125.000	0	125.000
Overført resultat	-1.338.820	-176.039	-1.514.859
	<u>-1.213.820</u>	<u>-176.039</u>	<u>-1.389.859</u>

NOTER

	Gæld i alt primo	Gæld i alt ultimo	Restgæld efter 5 år
7 Langfristede gældsforpligtelser			
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse.....	1.300.000	1.300.000	0
	<u>1.300.000</u>	<u>1.300.000</u>	<u>0</u>

Der er ikke aftalt noget nærmere afdragsforløb vedrørende gælden til kapitalejeren.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret selskabs gæld til pengeinstitut er der afgivet solidarisk selvskyldnerkaution for alt mellemværende. Herudover er kapitalandelene i den associerede virksomhed, nom. kr. 62.500, pantsat til sikkerhed for gælden, der pr. 30. september 2018 udgør kr. 1.043.563. Den regnskabsmæssige værdi af de pantsatte aktiver udgør kr. 0.
